ان کی استقامت اور عزم کو دیکھ کر حکم مایوس ہو گیا اور انہیں کھول دیا۔

(طبقات ابن سعد جلد 3 صفحہ 55 دار بیروت 1957ء)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمصباح خان

جمعات 13 فروری 2014ء 12 ربیع الثانی 1435 ہجری 13 تبلیغ 1393 شمس جلد 64-99 نمبر 36

مطالعہ کتب کا شوق اور مامور کی اطاعت

حضرت خلیفۃ المسیح الاول فرماتے ہیں:-
اس بارہ میں میں خود تجربہ کار ہوں۔ کتابوں کو جمع کرنے اور ان کے پڑھنے کا شوق جنوں کی حد تک پہنچا ہوا ہے۔